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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Håndvaskeforhold med sæbe og
engangsaftørring, temperaturkontrol i køleskabe og fryser samt
tildækning af fødevarer. Kontrolleret personalefaciliteter,
herunder personaletoilet. Ingen anmærkninger. Kontrolleret
affaldshåntering, herunder at containere er med tætlukkende
låg, samt der er ryddeligt rundt langs containere. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af køkken, herunder opvaskeafsnit
med opvaskemaskine, emfang samt varmt køkken med komfur,
emfang og bordoverflader rundt i køkken.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse, opbevaring af fødevarer med og uden
kølekrav, opvarmning og tilberedning uden varmebehandling.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for varemodtagelse, opbevaringstemperatur og opvarmning fra
september 2021 og frem til dags dato. Generelt vejledt om
regler for at egenkontrol er ajourført, herunder årstal på
skemaer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Ophæng af
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kontrolrapport.
Følgende er konstateret: Kontrolrapporten hænger nede i køkkenet, og ikke i indgangspartiet hvor forældre
kommer med deres børn. Virksomheden oplyser de vil hænge den ved indgangspartiet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Udleveret flyer om ny smileyordning.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Smør, hamburgerryg, minimælk,
pære/bananyoghurt og rugbrød. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Vejledt om muligheden for at anvende og ansøge om det økologiske spisemærke.


